
Uchwała nr 14/2017/2018 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 19. 01. 2018 r. 

 
 w sprawie uchwalenia zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

 

 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Rada Pedagogiczna uchwala zmiany w statucie SOSWNiS w Raciborzu:  

w § 9 ust 1 pkt 1) zmienia się słowo  „placówkach” na słowo „zakładach”. Pkt 1) otrzymuje 

brzmienie: „Radę pedagogiczną Ośrodka tworzą wszyscy pracownicy pedagogiczni bez 

względu na formę i wymiar zatrudnienia oraz instruktorzy praktycznej nauki zawodu 

zatrudnieni w poszczególnych zakładach” 

w § 9 ust 1 pkt 3) dodano wyraz „zadaniowych”. Pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Rada 

pedagogiczna Ośrodka w sprawach dotyczących poszczególnych jednostek dydaktycznych 

może działać w zespołach zadaniowych” 

w § 17 ust 1 pkt 1) skreślono lit f) kierownik świetlic szkolnych. 

w § 17 ust 1 pkt 1)  dodano lit g) w brzmieniu „g) inne stanowiska kierownicze w Ośrodku;” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.01.2018r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

         

 

 

 


